[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

MUNICÍPIO DE PANCAS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida 13 de Maio, nº 476 – Centro – Pancas – ES

Telefone: (27) 3726-1543

e-mail: gabinete@pancas.es.gov.br

www.pancas.es.gov.br

PORTARIA Nº 096/2019 DE 16 DE JULHO DE 2019.
"NOMEIA SERVIDOR PARA ATUAR COMO FISCAL DE CONTRATO."
SIDICLEI GILES DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Pancas – Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e etc;
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear a servidor LARA ANTUNES FRANCA para atuar como FISCAL DO CONTRATO no Contrato abaixo descrito:
· CONTRATO Nº 19/2019: Contratação de empresa especializada para reconstrução da EMEF JOSÉ LEANDRO SCHWARTZ - Etapa 1, situada na Comunidade do Córrego Ubá, Distrito de Laginha – Município de Pancas-ES, conforme Memorial Descritivo, Planilha Básica Orçamentária, Projetos e demais documentos técnicos necessários à formulação da Proposta integrantes do edital, sendo utilizado recurso do SALÁRIO EDUCAÇÃO, MDE, FUNDEB 40% e ROYALTIES, de responsabilidade Secretaria Municipal de Educação.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à data de 12 de Março de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Pancas, 16 de Julho de 2019.

SIDICLEI GILES DE ANDRADE

Prefeito Municipal de Pancas

Registrado e publicado na data supra:

RODRIGO CORREIA BERNARDI
Chefe de Gabinete
PAGE